

Bentzen Svendborg Holding ApS

Udsigten 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 40 99 90 35

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Anita Dyrvig Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bentzen Svendborg Holding ApS Udsigten 6 5700 Svendborg
	E-mail: sandtoften2@gmail.com
	CVR-nr.: 40 99 90 35
	Stiftet: 10. december 2019
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anita Dyrvig Bentzen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	BK Ejendomme, Svendborg ApS, Svendborg
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet De 5 ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.549 kr. mod 99.776 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.238	-6.448
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.534	126.927
Indtægter af kapitalinteresser	-16.728	-18.442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.351	11.063
Andre finansielle indtægter	22.547	16.056
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.953	-31.800
Resultat før skat	39.513	97.356
Skat af årets resultat	3.036	2.420
Årets resultat	42.549	99.776
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.534	155.372
Disponeret fra overført resultat	-27.985	-55.596
Disponeret i alt	42.549	99.776

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	304.041	233.507
3 Kapitalinteresser	16.729	33.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.770</u>	<u>266.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.770</u>	<u>266.964</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.542.060	1.425.939
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	167.877	133.329
Andre tilgodehavender	440.049	417.502
Tilgodehavender i alt	<u>2.149.986</u>	<u>1.976.770</u>
Likvide beholdninger	5.046	6.488
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.155.032</u>	<u>1.983.258</u>
Aktiver i alt	<u>2.475.802</u>	<u>2.250.222</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	283.641	213.107
Overført resultat	-134.811	-106.826
Egenkapital i alt	188.830	146.281
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.188	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.132.102	1.979.074
Selskabsskat	136.409	119.785
Anden gæld	8.273	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.286.972	2.103.941
Gældsforpligtelser i alt	2.286.972	2.103.941
Passiver i alt	2.475.802	2.250.222

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	57.735	-51.230	46.505
Resultatandel	0	155.372	-55.596	99.776
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	213.107	-106.826	146.281
Resultatandel	0	70.534	-27.985	42.549
	40.000	283.641	-134.811	188.830

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	108.953	31.800
	<u>108.953</u>	<u>31.800</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	20.400	20.400
Kostpris 30. juni 2023	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	213.107	86.180
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.534	126.927
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>283.641</u>	<u>213.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>304.041</u>	<u>233.507</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BK Ejendomme, Svendborg ApS	Svendborg	51 %

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	113.800	113.800
Kostpris 30. juni 2023	113.800	113.800
Opskrivninger 1. juli 2022	-30.159	-28.445
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.714
Opskrivninger 30. juni 2023	-30.159	-30.159
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-50.184	-33.456
Årets afskrivninger på goodwill	-16.728	-16.728
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-66.912	-50.184
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	16.729	33.457
I regnskabsposten indgår goodwill med	16.729	33.457
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet De 5 ApS	Svendborg	49 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anita Dyrvig Bentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anita Dyrvig Bentzen

Direktør

ID: 1a57de5b-1f37-4222-940b-8aca4ca10b67

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 23:40:49

Underskrevet med MitID



Anita Dyrvig Bentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anita Dyrvig Bentzen

Dirigent

ID: 1a57de5b-1f37-4222-940b-8aca4ca10b67

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 23:40:49

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 07:01:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c47cfcnrnRnJy251412028

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.